
COMUNE DI AFRAGOLA
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

AREA: SETTORE AFFARI GENERALI

Servizio Risorse Umane

DETERMINAZIONE DSG N° 00274/2019 del 10/04/2019

N° DetSet 00042/2019 del 10/04/2019

Dirigente: ALESSANDRA IROSO

OGGETTO: Selezione per l'assunzione ai sensi dell'art. 110 comma 2 del d.lgs. n. 267/2000

di n.1 posto a tempo determinato di “Dirigente del  Settore TUTELA AMBIENTALE”-

Approvazione elenco candidati ammessi e non ammessi.

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00274/2019,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

AFRAGOLA, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00899-2019

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 11/04/2019 al 26/04/2019

L'incaricato della pubblicazione
CLEMENTINA DE CICCO



2DSG N° 00274/2019 del 10/04/2019

Oggetto: Selezione per l'assunzione ai sensi dell'art. 110 comma 2 del d.lgs. n. 267/2000 di n.1 posto a tempo determinato di
“Dirigente del Settore TUTELA AMBIENTALE”- Approvazione elenco candidati ammessi e non ammessi.

Relazione Istruttoria e Proposta di Determinazione

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale n. 23 del 23/01/2019 è stato approvato lo schema di avviso di selezione per l'assunzione ai sensi dell'art.
110, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000 di n° 1 posto a tempo determinato di Dirigente del Settore Tutela Ambientale.

-in esecuzione della predetta determinazione dirigenziale, veniva pubblicato in data 12/02/2019, per estratto sulla G.U. 4° Serie Speciale
Concorsi ed Esami, e in forma integrale all'Albo pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Afragola,il relativo avviso di selezione, di cui
sopra, il cui termine di scadenza era fissato per il giorno 14/03/2019, quale 30° giorno successivo alla sua pubblicazione.

- alla scadenza del termine perentorio per la presentazione delle domande di partecipazione, sono pervenute n. 32 domande di
partecipazione alla selezione, ai sensi dell'art. 110, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, ai sensi dell'art. 110, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 di n° 1 posto a tempo determinato di Dirigente del Settore Tutela Ambientale.

Visti i requisiti richiesti dal bando per la partecipazione alla selezione di ai sensi dell'art. 110, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000 di n° 1
posto a tempo determinato di Dirigente del Settore Tutela Ambientale

Esaminata la documentazione prodotta dai candidati, al fine di verificarne l'ammissibilità alla luce dei requisiti richiesti dal relativo bando.

Considerato che, a seguito della predetta istruttoria risultano ammessi n. 27 candidati in possesso dei requisiti stabiliti dal bando e risultano
esclusi n. 5 candidati, per i motivi indicati nello schema allegato sub A).

Visto :

- Il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

- Il bando di selezione

PROPONE DI DETERMINARE

Per i motivi esposti in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

1) Dare atto che per la selezione, ai sensi dell'art. 110, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000, di n° 1 posto a tempo determinato di Dirigente del
Settore Tutela Ambientale, sono pervenute n. 32 domande di partecipazione.

2) Ammettere alla procedura di selezione pubblica n. 27 candidati, in possesso dei requisiti stabiliti dal bando, come da elenco allegato sub
A.

3)Non ammettere alla procedura di selezione pubblica n. 5 candidati, come da elenco allegato sub A, nel quale è, sinteticamente espresso il
motivo dell'esclusione.

4) Comunicare, tramite posta elettronica, il presente provvedimento a ciascun candidato.

5)Pubblicare l'allegato elenco dei candidati ammessi e non ammessi all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell'Ente.

 

Il Responsabile del procedimento

D.ssa Rosa Cuccurese

 



3DSG N° 00274/2019 del 10/04/2019

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta dal responsabile dell'attività istruttoria;

Verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto ;

Visti :

l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli adempimenti di competenza del Dirigente di Settore o
di servizio;

Lo statuto comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente alle attribuzioni dei Dirigenti di Settore
o di Servizio con rilievo esterno;

L'art.183 del T.U.E.L. e gli art.42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità che disciplinano le procedure di
assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;

L'art. 147 bis del T.U.E.L. In materia di controllo di regolarità amministrativa e contabile.

DETERMINA

di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e che nel presente provvedimento si intende
integralmente trascritta;

dare atto che la presente determina:

è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte
del Dirigente del Settore Finanziario qualora la presente comporti impegni di spesa;

va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15(quindici) giorni consecutivi;

il Responsabile dell'Ufficio Segreteria annoterà sotto la propria responsabilità, sul frontespizio del presente atto, il
numero d'ordine progressivo e la data di registrazione coincidente con quella del Registro Generale;

va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l'Ufficio Segreteria.

Il DIRIGENTE

D.SSA ALESSANDRA IROSO

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione,
mentre le attività di convalida da parte del RUP sono tracciate e riscontrabili nel sistema informativo in uso presso l'ente.



4DSG N° 00274/2019 del 10/04/2019

      COMUNE DI AFRAGOLA
      Città Metropolitana di Napoli

                   Settore Affari Generali
                              Servizio Risorse Umane

AVVISO DI SELEZIONE 
PER L'ASSUNZIONE AI SENSI DELL'ART. 110  comma 2 DEL D.LGS. N. 267/2000 DI 

N. 1 POSTO A TEMPO DETERMINATO DI 
“DIRIGENTE DEL SETTORE TUTELA AMBIENTALE”

ELENCO Ammessi e Non Ammessi

COGNOME E NOME 

1.  Palella  Benedetto  prot.  n.
8923 del 13/02/2019

AMMESSO

2.  Piano  Giuseppe    prot.  n.
9764 del 18/02/2019

AMMESSO

3. Perna Daniele prot.n. 10013
del 19/02/2019

AMMESSO

4.  Picariello  Americo prot.  n.
10647 del 21/02/2019

AMMESSO

5.  Vitiello  Gaetano  prot.  n.
10652 del 21/02/2019

NON AMMESSO MANCANZA DI REQUISITI 
PREVISTI DAL BANDO

6.  Mosca  Gennaro  prot.  n.
10748 del 21/02/2019

AMMESSO

7.  Treglia  Giuseppantonio
prot. n. 10944 del 21/02/2019

AMMESSO

8.  Vanacore Antonio prot.  n.
11247 del 25/02/2019

AMMESSO

9.  Salzano  Gennaro  Dean
prot. n. 11253 del 25/02/2019

AMMESSO

10.  Sibilio  Raffaele prot.  n.
11565 del 26/02/2019

AMMESSO

11.  De Innocentis  Alessandro
prot. n. 11633 del 26/02/2019

NON AMMESSO MANCANZA DI REQUISITI 
PREVISTI DAL BANDO

12. Filace Luigi prot. n. 12674
del 01/03/2019

AMMESSO

13. Piccone Pierpaolo  prot. n.
12826 del 04/03/2019

AMMESSO

14. Alborino Gaetano  prot. n.
13414 del 06/03/2019

AMMESSO



5DSG N° 00274/2019 del 10/04/2019

15.Duraccio  Stefania  prot.
n.13543 del 07/03/2019 

AMMESSO

16.  Adinolfi  Silvia  prot.  n.
13545 del 07/03/2019

AMMESSO

17.  Abbate  Andrea  prot.  n.
13884 del 08/03/2019

NON AMMESSO MANCANZA DI REQUISITI 
PREVISTI DAL BANDO

18.Oscurato  Mario  prot.n.
13972  del 08/03/2019

AMMESSO

19. Califano Gerardo prot. n.
14038 del 11/03/2019

 AMMESSO  

20.  D'Alessio  Luigi  prot.  n.
14238 del 11/03/2019

AMMESSO

21. Verdiani Giuseppe prot. n.
14311 del 12/03/2019

AMMESSO

22.  D'Auria  Ciro  prot.  n.
14438 del 12/03/2019

AMMESSO

23.  Flagiello  Pennacchi
Giuseppina  prot. n. 14450 del
12/03/20190

AMMESSO

24. Sacco Laura prot. n. 14514
del 12/03/2019

AMMESSO

25. Costabile Marcello prot. n.
14561 del 13/03/2019

AMMESSO

26.Casalvieri  Celestino  prot.
n. 14570 del 13/03/2019

NON AMMESSO MANCANZA DI REQUISITI 
PREVISTI DAL BANDO

27. D'Urso Oscar Ferdinando
prot. n. 14740 del 13/03/2019

AMMESSO

28.  Venturini  Emanuela prot.
n. 14924 del 14/03/2019

AMMESSO

29. Viglione Rosario Gaetano
prot. n. 14944 del 14/03/2019

AMMESSO

30.  Arancio  Massimiliano
prot. n. 15008 del 14/03/2019

AMMESSO

31.  Donadio  Emilio  prot.
n.15043 del 14/03/2019

AMMESSO

32.  Cecere  Giulio  prot.  n.
15294 del 15/03/2019

NON AMMESSO DOMANDA PERVENUTA
FUORI TERMINE

               

/


